ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции

30.05.2019 № 2

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Директор ГАУ «КЦСОН Нижнесергинского района» - Толстогузов А.В.

Заместитель председателя:

Заместитель директора ГАУ «КЦСОН
Нижнесергинского района» - Смирнягина В.А.

Секретарь комиссии:

Специалист по кадрам - Колосова О.С.

Члены комиссии:

Начальник Управления социальной политики
по Нижнесергинскому району - Конев С.В.

Юрисконсульт ГАУ «КЦСОН Нижнесергинского района» - Сорокин А.С.

Председатель первичной профсоюзной
организации Г АУ «КЦСОН
Нижнесергинского района» - Горкунов М.Л.

1.0 размещении информации по противодействию коррупции на официальном
сайте ГАУ «КЦСОН Нижнесергинского района».

(докладчик Смирнягина В.А.)

1. Информацию о проведенной работе по размещению информации по
противодействию коррупции на официальном сайте ГАУ «КЦСОН
Нижнесергинского района» принять к сведению. Рекомендовать при

размещении информации на официальном сайте учреждения
систематизировать и актуализировать ее в соответствии с требованиями
действующего законодательства и рекомендациями Министерства
социальной политики Свердловской области.

Срок -  постоянно.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

А.В. Толстогузов

О.С. Колосова